
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

   Αριδαία   24 Νοεμβρίου   2016 
 

  Αριθ. Πρωτ.   31388 
  Αριθ.Απόφ.     2816 

 
 

 
Δ/νση: 

Ταχ. 
Κώδικας 

Πληροφορίες  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis..gov.gr 

ΘΕΜΑ:  «Μετακίνηση     Προϊσταμένων 
Τμημάτων»     
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
        Ο Δήμαρχος Αλμωπίας    

           Έχοντας υπόψη :   
1. Τις διατάξεις    του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 [ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010] «Νέα Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις των  άρθρων  72 & 185 του Ν. 3584/2007 (Φ.Ε.Κ. 143 Α΄), «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», 
            3.Την  με αρ. 7057/671/17-03-2014 (ΑΔΑ ΒΙΞΕΩΨΩ-ΞΑ5) Απόφαση Δημάρχου  περί τοποθέτησης 
προϊσταμένων στις Διευθύνσεις και τα Τμήματα του Δήμου 
            4.Την με αρ. 6087/671/08-03-2016 Απόφαση Δημάρχου περί τοποθέτησης Αναπληρωτών 
Προϊσταμένων Τμημάτων 

            5. Το γεγονός ότι  για την ορθολογικότερη κατανομή των αντικειμένων των παρακάτω Τμημάτων και 
μετά από τη σύμφωνη γνώμη των δυο Προϊσταμένων των Τμημάτων  αυτών   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
               Τροποποιούμε τις παραπάνω αποφάσεις μας ως εξής: 
1]Μετακινούμε  την κα Ίσκου Μαρία του Πέτρου, ειδικότητας ΤΕ Λογιστών με βαθμό Α΄,   Προϊσταμένη 
του Τμήματος  Διοικητικών Υπηρεσιών και την τοποθετούμε ως Προϊσταμένη  στο Τμήμα  Υποστήριξης 
Πολιτικών Οργάνων του Δήμου. 
 
2] Μετακινούμε την κα Λαζοπούλου Αρχοντούλα του Κωνσταντίνου,  κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, με βαθμό 
Α΄, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος  Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων του Δήμου  και την 
τοποθετούμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  στο Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών    
               Την  Προϊσταμένη   του  Τμήματος   Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων του Δήμου κα Ίσκου,  
όταν απουσιάζει ή κωλύεται, θα την αναπληρώνει η Προϊσταμένη  του Τμήματος  Διοικητικών 
Υπηρεσιών   κα Λαζοπούλου και αντίστοιχα  την κα Λαζοπούλου , όταν απουσιάζει ή κωλύεται, θα την 
αναπληρώνει η κα Ίσκου. 
                 Η θητεία των ανωτέρω λήγει με την τοποθέτηση νέων Προϊσταμένων Τμημάτων σύμφωνα με 
το Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/27.02.2016 τεύχος Α’). 
                 Κατά τα λοιπά  ισχύουν οι  παραπάνω αποφάσεις μας. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
      Κοιν/ται       

1. Αντιδημάρχους 
2. Πρόεδρο Δ.Σ. 
3. Δ/νσεις του Δήμου 
4. Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους 
5. Αρχείο                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ                 

ΑΔΑ: 66Β1ΩΨΩ-1ΤΞ


		2016-11-24T13:31:50+0200
	Athens




